
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 
им. В.В.МАЯКОВСКОГО ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

В целях оказания помощи в профессиональном становлении, а также в 
профессиональной адаптации, п р и к а з ы в а ю :

1 .Организовать наставничество над молодым специалистом Каламбет Я.С.
1.1 Назначить педагогом-наставником над молодым специалистом Каламбет 
Яной Сергеевной, педагога-наставника Жукову Кристину Дмитриевну.
2. Организовать наставничество над молодым специалистом Сотниковым

2.1 Назначить педагогом-наставником над молодым специалистом 
Сотниковым Виктором Алексеевичем, педагога-наставника Джавадову 
Рузанну Геогриевну.
3. Организовать наставничество над молодым специалистом Быструшкиной
В.Э.
3.1 Назначить педагогом-наставником над молодым специалистом

Светлану Николаевну.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа осл авляю за собой.

ПРИКАЗ

от 0% . %1х. г. Белореченск

«Об организации наставничества»

В.А.

Быструшкиной Викторией Эдуардовной, педагога-наставника Волобуеву

Директор МБОУ СОШ 3 Т.Б. Родькина


